
Pupitre roulant avec accessoires pour protection contre l'infection

Configuration:
Ensemble mécano-soudé et boulonné, revêtement époxy bleu RAL 5007, 
dimensions écritoire (l x P) : 1100 x 589 mm avec rebord, 1 placard en tôle 
d'acier verrouillable (L X P X H : 500 x 600 x 600 mm) avec porte, 2 
plateaux règlables. 4 roues pivotantes dont 2 avec freins, moyeu à palier 
lisse. Charge maximum par plateau : 50 kg. Également équipé d'une 
panneau de projections salivaires 5942, d'un support pour produit 
désinfectant 1393-B0500
(pour bouteille Bode de 500 ml) et d'un support bouteille pulvérisateur 
1391. Bouteilles non incluses dans la livraison.

Détails techniques

N° article 5838-IS1

Pays d'origine 

Tarif douanier 

Garantie

EAN-Code

100 kg

1100/1195 mm

1000 mm

600 mm

1105 mm

659 mm

2305 mm

TPE 125 x 32 mm

71,2 kg

Charge totale 

Hauteur écritoire 

Longueur de surface utile  

Largeur de surface utile 

Largeur totale 

Profondeur totale 

Hauteur totale 

Type de pneu

Poids

Fiche technique
03 72 52 01 76
Lun-Ven | 8h30-18h30

Une question, un conseil ou un devis ?
Contactez-nous au

ou par mail à
info@equipement-manutention.com

Equipement Manutention - groupe Websilor SARL - 45 rue de Paris, 57100 Thionville

Chariots, rouleurs, diables, équipements d’atelier, stockage, appareils et accessoires de manutention

Allemagne 

8716800000

10 ans

4017976858388




